Comprobante

m a
SlIFa2
> acion

Reporte Compromiso Presupuestal de Gasto

Usuario Solicitante:

Unidad 6 Subunidad
Ejecutora Solicitante:

Fecha y Hora Sistema:

MHjhernanv
24-01-01-000

2021-12-20-11:16 a. m.

Jaime Hernandez Vargas
MINTRANSPORTE - GESTION GENERAL

REGISTRO PRESUPUESTAL DEL COMPROMISO

Con base en el CDP No: 40821 de fecha 2021-02-04. Se hizo el registro presupuestal con el siguiente detalle

Namero: 70221 Fecha Registro:  |2021-02-24 Unidad / Subunidad Ejecutora: 24-01-01-000 MINTRANSPORTE - GESTION GENERAL
Vigencia Presupuestal Actual Estado: Con Obligacion Tipo de Moneda: COP-Pesos Tasa de Cambio: 0,00
Valor Inicial: 1.750.000,00( Valor Total Operaciones: -1.149.480,00 Valor Actual: 600.520,00|Saldo x Obligar: 150.000,00
TERCERO ORIGINAL
Identificaciéon: NIT | 811009788|Raz(’)n Social: |DISTRACOM S.A. |Medio de Pago: |Abono en cuenta
CUENTA BANCARIA
Namero: | 559106273| Banco: |BANCO BILBAO VIZCAYA ARGENTARIA COLOMBIA S.A. BBVA |Tip0: |Corriente |Estado: |Activa
ORDENADOR DEL GASTO
Identificacion: | 51808162|Nombre: GLORIA ELVIRA ORTIZ CAICEDO |Cargo: |SECRETAR'0 GENERAL
CAJA MENOR VIATICOS DOCUMENTO SOPORTE
Identificacion: Fecha de Registro: Genera Viaticos: No Num: S.?“mmd de Niamero: 64696 DEL CTO 412 DEL Tipo: ORDEN DE Fecha: 2021-02-24
Comision: 2021 COMPRA
ITEM PARA AFECTACION DE GASTO
DEPENDENCIA POSICION CATALOGO DE GASTO FUENTE RECURSO SITUAC.
A-02-02-01-003-003 PRODUCTOS DE
002 MINTRANSPORTE- HORNOS DE COQUE; PRODUCTOS DE - < VALOR
GESTION GENERAL REFINACION DE PETROLEO Y Nacion 10 CSF FECHA OPERACION VALOR INICIAL OPERACION VALOR ACTUAL SALDO X OBLIGAR
COMBUSTIBLE NUCLEAR
2021-12-20 1.750.000,00 -1.149.480,00

Total: 1.750.000,00 -1.149.480,00 600.520,00 150.000,00

Objeto: |SUMINISTRO DE COMBUSTIBLE PARA LA DIRECCION TERRITORIAL BOLIVAR.
PLAN DE PAGOS
DEPENDENCIA DE AFECTACION DE PAC POSICION DEL CATALOGO DE PAC FECHA VALOR A PAGAR SALDO POR OBLIGAR LINEA DE PAGO

004 IMINTRANSPORTE-GESTION GENERAL 1-2 IANC - GASTOS GENERALES NACION CSF 2021-12-31 600.520,00 150.000,00{NINGUNO

SE REDUCE RP POR $1,149,480 DE ACUERDO AL ACTA DE MODIFICACION DE LA O.C. 64696

FIRMA(S) RESPONSABLE(S)

Péagina
1

de

1




